НИКУЛЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от 22.09.2022                                                                                                    № 5

	с. Никулята

	Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий
Никулятской сельской Думы Яранского района Кировской области
 пятого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Никулятское сельское поселение Яранского района Кировской области, статьями 3 и 11 Регламента Никулятской сельской  Думы Яранского района Кировской области, Никулятская сельская Дума пятого созыва РЕШИЛА:
1.Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Никулятской сельской Думы пятого созыва. Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Никулятского сельского поселения Яранского района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район Кировской области.

Председатель
Никулятской сельской Думы

                       Н.Н. Тараканова

Глава
Никулятской сельской думы

             Л.Н. Царегородцева

	УТВЕРЖДЕН
решением Никулятской сельской Думы пятого созыва
от 22.09.2022    № 5

Состав постоянных депутатских комиссий

- по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку:

      1. Колесник Валентина Ивановна;
      2. Мотовилова Зоя Валентиновна;
      3. Тараканова Алевтина Анатольевна

- по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике, по вопросам социальной политики:

1. Гребнева Людмила Вячеславовна;
2. Сахапова Татьяна Аркадьевна;
3. Шестакова Наталья Ивановна.

- по вопросам жизнеобеспечения аграрно-промышленного комплекса и развития предпринимательства::

1. Тараканова Алевтина Анатольевна;
2. Шестакова Наталья Ивановна;
3. Гребнева Людмила Вячеславовна.
[bookmark: _GoBack]